
ZARZĄDZENIE NR 280/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2017 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za III kwartał 2017 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 280/17 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

I.  Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2017 roku. 

 
Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

w/g uchwały budżetowej 
Wykonanie za 

III kwartał 2017 r. 
Wskaźnik 

realizacji w % 
a) Dochody – ogółem, w tym: 23 004 862,56 17 421 971,92 75,73
- dochody bieżące 21 934 622,12 17 378 148,61 79,23
- dochody majątkowe 1 070 240,44 43 823,31 4,09
b) Wydatki – ogółem, w tym: 23 820 641,56 15 681 661,16 65,83
- wydatki bieżące 21 109 048,56 15 053 542,85 71,31
- wydatki majątkowe 2 711 593,00 628 118,31 23,16
nadwyżka (+) / deficyt (-) -815 779,00 1 740 310,76 x
c) Przychody, w tym: 2 705 634,00 726 634,45 26,86
- zaciągnięte pożyczki i kredyty 
długoterminowe 

1 979 000,00 0,00 0,00

- spłaty udzielonych pożyczek 20 443,00 20 443,00 100,00
- wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

706 191,00 706 191,45 100,00

d) Rozchody, w tym: 1 889 855,00 1 403 011,00 74,24
- spłata pożyczki i kredytów 1 869 412,00 1 382 568,00 73,96
- udzielone pożyczki 20 443,00 20 443,00 100,00

II.  Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy. 

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy nie miały miejsca. 

 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




